

**Lucrari de reparatie capitala a
Sala Sportiva la I.P. Colegiul
#Iulia Hasdeu# din Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 01-05-2024

Lucrari de reparatie Sala Sportiva

Valoarea de deviz 334 713,89 lei

Intocmit in prețuri curente 23.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie tavane				
		1.1. Demolari				
1	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru durata refacerii (Пленка для защиты покрытия пола во время ремонта)	m2	293,670	24,64 12,75	7 236,21 3 743,01
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках) частично потолок - 50%	m2	200,000	23,66 22,94	4 732,38 4 588,38
3	TrB01C1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m (Транспортировка материалов группы 1-3 (погрузка с сбрасыванием, разгрузка сваливанием), тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 10-90 м)	t	10,000	65,43 65,43	654,27 654,27
4	TrI1AA02F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые транспортированием до 10 м - с	t	10,000	42,48 42,48	424,85 424,85

1	2	3	4	5	6	7
		рампы или площадки, в авто, 1 категории)				
5	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 10 км)	t	10,000	14,28 0,00	142,75 0,00
		<i>Total</i>	lei			13 190,46
		Total Demolari Inclusiv salariu				13 190,46 9 410,51
		1.2. Tavane				
6	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	293,670	67,45 63,73	19 808,38 18 714,81
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	436,000	7,30 2,55	3 182,41 1 111,41
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (потолок)	m2	436,000	36,27 16,99	15 812,67 7 409,38
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	436,000	129,65 103,66	56 528,01 45 197,24
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	436,000	7,30 2,55	3 182,41 1 111,41
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	436,000	55,19 46,73	24 064,88 20 375,80
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	436,000	7,30 2,55	3 182,41 1 111,41
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	436,000	71,72 46,73	31 268,83 20 375,81

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
14		Монтажная пена для заделки швов перегородочных плит потолка		20,000	202,66 103,66	4 053,27 2 073,27
		<i>Total</i>	lei			161 083,27
		Total Tavane Inclusiv salariu				161 083,27 117 480,54
		<i>Total</i>	lei			174 273,73
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			30 453,85
		<i>Transportul materialelor</i>	10 %			4 640,53
		<i>Cheltuieli directe</i>				209 368,11
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			30 358,38
		<i>Total cu CR</i>				239 726,49
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			14 383,59
		Total Lucrari de constructie tavane Inclusiv salariu				254 110,08 126 891,05
		2. Lucrari de montare				
15	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	40,000	18,69 18,69	747,74 747,74
16	08-02-148-1	Кабель массой 1 м, кг, до: 1	100 m	1,500	1 507,23 1 053,63	2 260,84 1 580,44
17		Cablu de cupru ВВГнг - FRLS-1 3x1.5	m	150,000	11,83 0,00	1 774,80 0,00
18	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25	buc	2,000	225,09 132,55	450,18 265,11
19		Automat monofazat 25A	buc	2,000	46,00 0,00	92,00 0,00
20	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов,	buc	16,000	805,09 23,79	12 881,47 380,67

1	2	3	4	5	6	7
		ПОТОЛОЧНЫХ или настенных, полностью укомплектованных) Светильник 36 Вт LED 4200 К 220 - 240 В IP65				
21	08-03-591- 2	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,010	2 850,00 2 736,00	28,50 27,36
22		Intrerupator cu doua clape - IP 10	buc	1,000	650,00 0,00	650,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			18 885,53
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			720,32
		<i>Transportul materialelor</i>	10 %			1 526,51
		<i>Cheltuieli directe</i>				21 132,36
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			2 281,00
		<i>Total cu CR</i>				23 413,36
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 404,80
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				24 818,16 3 001,32

		Total	lei			278 928,24
		Taxa pe valoare adaugata	20 %			55 785,65
		Total deviz: Inclusiv salariu				334 713,89 129 892,37

Intocmit

SRL APS Service Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a
Sala Sportiva la I.P. Colegiul
#Iulia Hasdeu# din Cahul**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-05-2024

Lucrari de reparatie Sala Sportiva

Valoarea de deviz 334 713,89 lei

Intocmit in prețuri curente 23.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01-05-2024:						

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	22,042	84,97	1 872,91
2.	7122050013400	Zidar	h-om	111,200	84,97	9 448,66
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	196,200	84,97	16 671,11
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	556,320	84,97	47 270,51
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	249,619	84,97	21 210,12
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	13,280	84,97	1 128,41
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	279,040	84,97	23 710,04
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,700	84,97	1 079,12
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	88,284	84,97	7 501,49
Total manopera						129 892,37

Materiale:

1.	.11.	Монтажная пена	buc	20,000	99,00	1 980,00
2.	00000117	Pellicula din polimeri grosime 1 mm	m	329,938	10,00	3 299,38
3.	003	Intreupator cu doua clape - IP 10	buc	1,000	650,00	650,00
4.	10,1	Cablu de cupru ВВГнг - FRLS-1 3x1.5	m	153,000	11,60	1 774,80
5.	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,000	2 000,00	0,00
6.	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,000	25 000,00	0,00
7.	1010865	Роли свинцовые марки С1 толщиной 1.0 мм	t	0,001	25 000,00	25,00
8.	1011786	Лак битумный БТ-123	t	0,000	18 000,00	0,00
9.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,140	55,00	7,70
10.	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,002	96,00	0,19
11.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,098	220,00	21,56
12.	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	2,440	15,85	38,67
13.	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,028	156,00	4,37
14.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	2,440	12,84	31,33
15.	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,012	123,00	1,48
16.	1019852	Краска	kg	0,072	105,00	7,56
17.	11,1	Automat monofazat 25A	buc	2,000	46,00	92,00
18.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	21,800	5,00	109,00
19.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,029	3 500,00	101,50
20.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,088	3 500,00	308,00

21.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,088	3 500,00	308,00
22.	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,002	22 300,00	44,60
23.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,035	4 200,00	147,00
24.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	196,200	30,00	5 886,00
25.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	174,400	55,00	9 592,00
26.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	65,400	42,30	2 766,42
27.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	479,600	11,75	5 635,30
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	26,160	3,50	91,56
29.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 113,040	3,50	10 895,64
30.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	459,936	8,00	3 679,49
31.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	218,000	5,00	1 090,00
32.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,881	35,00	30,84
33.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	16,640	61,25	1 019,20
34.	2875274400501* 1	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente - Светильник 36 Вт LED 4200 К 220 - 240 В IP65	buc	16,640	650,00	10 816,00
35.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	16,640	40,00	665,60
36.	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	12,747	12,00	152,96
37.	4100126202818	Ара	m3	0,436	12,00	5,23
38.	5009061	Втулки изолирующие	buc	1,020	1,12	1,14
39.	5009062	Наконечники кабельные	buc	12,200	0,85	10,37
40.	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	2,000	2,80	5,60
41.	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,012	22,00	0,26
42.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,046	23,15	1,07
43.	5009619	Нитки швейные	kg	0,002	45,00	0,09
44.	5009623	Лента K226	100 m	0,014	2 000,00	28,00
45.	5220077	Припои оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС30	kg	0,750	20,00	15,00
46.	5429033	Вазелин технический	kg	0,012	46,00	0,55
47.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,024	123,00	2,95
48.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	65,400	5,00	327,00
		Total materiale de constructii				61 670,41

Utilaje de constructii:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,589	450,00	265,05
2.	030203	Домкраты гидравлические грузоподъемностью 63 т	h-ut	4,500	25,00	112,50
3.	030408	Лебедки электрические, тяговым усилием 156,96 (16) кН (т)	h-ut	4,500	20,00	90,00
4.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,260	12,00	3,12
5.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1 321,515	0,15	198,23
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,810	22,00	193,82
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,000	12,00	24,00
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	34,880	10,00	348,80
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,976	10,00	69,76
10.	330206	Дрели электрические	h-ut	0,080	15,00	1,20
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,571	250,00	142,75

12.	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,589	250,00	147,25
		Total utilaje de construcții				1 596,48

Total		lei	278 928,2 4
Taxa pe valoare adaugata		20 %	55 785,65

Total deviz: **334 713,8
9**

Intocmit

SRL APS Service Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala a Sala Sportiva la I.P. Colegiul #Iulia Hasdeu# din Cahul

Investitor I.P. Colegiul Iulia Hasdeu din Cahul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie tavane				
		1.1. Demolari				
1	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru durata refacerii (Пленка для защиты покрытия пола во время ремонта)	m2			24,64
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,100	84,97	8,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	84,97	4,25
	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,070	10,00	11,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	22,00	0,66
		<i>Total</i>	lei			7 236,21
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuiele interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках) частично потолок - 50%	m2			23,66
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	12,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			4 732,38
3	TrB01C1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m (Транспортировка материалов группы 1-3 (погрузка с сбрасыванием, разгрузка сваливанием), тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 10-90 м)	t			65,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,770	84,97	65,43
		<i>Total</i>	lei			654,27
4	TrI1AA02F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые транспортированием до 10 м - с ramпы или площадки, в авто, 1 категории)	t			42,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,500	84,97	42,48
		<i>Total</i>	lei			424,85
5	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 10 км)	t			14,28
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	250,00	14,28
		<i>Total</i>	lei			142,75
		1.2. Tavane				
6	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			67,45
						63,73

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,750	84,97	63,73
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 500,00	1,05
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 500,00	0,35
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 500,00	1,05
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	4 200,00	0,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,003	35,00	0,11
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,500	0,15	0,68
		Total	lei			19 808,38
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,30 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,25
		Total	lei			3 182,41
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (потолок)	m2			36,27 16,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	84,97	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	11,75	12,92
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	42,30	6,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
		Total	lei			15 812,67
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			129,65 103,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	10,00	0,16
		Total	lei			56 528,01
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,30 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,25
		Total	lei			3 182,41
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			55,19 46,73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100116202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
		Total	lei			24 064,88
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,30 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,25
		Total	lei			3 182,41
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			71,72 46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	3,50	0,21
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			31 268,83
14		Монтажная пена для заделки швов перегородочных плит потолка				202,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	84,97	103,66
	.11.	Монтажная пена	buc	1,000	99,00	99,00
		<i>Total</i>	lei			4 053,27
		2. Lucrari de montare				
15	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			18,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	84,97	18,69
		<i>Total</i>	lei			747,74
16	08-02-148-1	Кабель массой 1 м, кг, до: 1	100 m			1 507,23
	1	Затраты труда	h-om	12,400	84,97	1 053,63
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного на значения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Роли свинцовые марки C1 толщиной 1.0 мм	t	0,0008	25 000,00	16,67
	1011786	Лак битумный БТ-123	t	0,00006	18 000,00	0,00
	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,00832	22,00	0,17
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0041	23,15	0,09
	5009623	Лента К226	100 m	0,0096	2 000,00	18,67
	5220077	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС30	kg	0,500	20,00	10,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,390	450,00	175,50
	030203	Домкраты гидравлические грузоподъемностью 63 т	h-ut	3,000	25,00	75,00
	030408	Лебедки электрические, тяговым усилием 156,96 (16) кН (т)	h-ut	3,000	20,00	60,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,390	250,00	97,50
		<i>Total</i>	lei			2 260,84
17		Cablu de cupru ВВГнг - FRLS-1 3x1.5	m			11,83
	10,1	Cablu de cupru ВВГнг - FRLS-1 3x1.5	m	1,020	11,60	11,83
		<i>Total</i>	lei			1 774,80
18	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25	buc			225,09
	1	Затраты труда	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,070	55,00	3,85
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,001	96,00	0,10
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,049	220,00	10,78
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,220	15,85	19,33
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,014	156,00	2,18
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,220	12,84	15,66
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,006	123,00	0,74
	1019852	Краска	kg	0,036	105,00	3,78
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,001	22 300,00	22,30
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,100	0,85	5,18
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,000	2,80	2,80
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,020	23,15	0,46
	5009619	Нитки швейные	kg	0,001	45,00	0,04
	5429033	Вазелин технический	kg	0,006	46,00	0,28
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,012	123,00	1,48
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,002	450,00	0,90
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,130	12,00	1,56
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,040	15,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,002	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			450,18
19		Automat monofazat 25A	buc			46,00
						0,00
	11,1	Automat monofazat 25A	buc	1,000	46,00	46,00
		<i>Total</i>	lei			92,00
20	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) Светильник 36 Вт LED 4200 К 220 - 240 В IP65	buc			805,09
						23,79
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,280	84,97	23,79
	2875274400501*1	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente - Светильник 36 Вт LED 4200 К 220 - 240 В IP65	buc	1,000	650,00	676,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,000	40,00	41,60
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,000	61,25	63,70
		<i>Total</i>	lei			12 881,47
21	08-03-591-2	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			2 850,00
						2 736,00
	1	Затраты труда	h-om	32,200	84,97	2 736,00
	1010219	Гипсовые вязыщие Г-3	t	0,00315	2 000,00	0,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	102,000	1,12	114,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,040	450,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,040	250,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			28,50
22		Intrerupator cu doua clape - IP 10	buc			650,00
						0,00
	003	Intrerupator cu doua clape - IP 10	buc	1,000	650,00	650,00
		<i>Total</i>	lei			650,00

APROBAT:

Intocmit
SRL APS Service Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.